
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 027/2020 
Dispensa de Licitação nº 002/2020 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 041/2020 
 
PARTES: Município de Recreio, Contratante eODONTO WAY EQUIPAMENTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA - ME, Contratada. 
 
OBJETO:Contratação de pessoa jurídica para aquisição de papel grau 
cirúrgico 20 cm x 100 metros rolo. 
DATA DA ASSINATURA: 16/03/2020 

VIGÊNCIA: 16/03/2020 á 16/09/2020 

VALOR: R$3.150,00 (três mil e cento e cinquenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Material de Consumo 3.3.90.30.00 
Ficha: 141/147/151/151/158/163/289 
Fonte: 159/159/155/159/159/159/102 
 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 027/2020 – Dispensa de Licitação nº 002/2020 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante,RACHEL REZENDE MEIRELLES VIEIRApela 
CONTRATADAODONTO WAY EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 
LTDA - ME,Janete Ferreira Rezendee Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como 
testemunhas. 
 
 


